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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA   ESITYSLISTA     2/2017 
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA 2/2017 
p. 040 4848410 
SEURAKUNTANEUVOSTO  
 
Aika Keskiviikko 8.2. klo 17.00 – 19.36 
 (Kahvitarjoilu klo 16.45) 
  
Paikka Puijon kirkko, Seurakuntasali, Taivaanpankontie 3  
 
Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä 
 Laurinkari Juhani  varapuheenjohtaja/läsnä 
 Jauhiainen Jaakko  jäsen/läsnä 
 Julkunen Jaro  jäsen/poissa 
 Juutinen Heikki  jäsen/läsnä 
 Kankimäki Olli  jäsen/läsnä 
 Kankkunen Janne  jäsen/saapui kohdan 14 aikana klo 17.19 
 Komulainen Eija  jäsen/poissa 
 Kukkonen Erkki  jäsen/läsnä 
 Lampainen Ritva  jäsen/läsnä 
 Mononen Teuvo  jäsen/poissa 
 Pesonen Erkki   jäsen/läsnä 
 Pesonen Tuula  jäsen/poissa 
 Torni-Holopainen Jonna jäsen/poissa 
 Vuojärvi Heli  jäsen/läsnä 
 Karvonen Martti  Julkusen varajäsen/läsnä 13 - 16 
 Ruotsalainen Mirja  T. Pesosen varajäsen/läsnä 
    
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
 
 Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä 
 
Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo  
 
 Kuula Kari  kappalainen/läsnä kohdat 10-14, poistui  
   klo 18.48 
 Voutilainen Mari  seurakuntapastori/läsnä kohdat 10-14, poistui 

klo 18.45 
 Voutilainen Teemu  seurakuntapastori/poissa 
 Antikainen Anna  kanttori/läsnä kohdat 10-14, poistui klo 17.28 
 Murtorinne Riitta  diakoniatyöntekijä/läsnä kohdat 10-14, poistui 

klo 1834 
 Puhakka Markku  nuorisotyönohjaaja/läsnä kohdat 10-14, poistui 

klo 17.39 
 Grönholm Niklas  nuorisotyönohjaaja/läsnä 10-14, poistui  
   klo 18.17 
 Pakkala-Koskelainen 
 Susanna  nuorisotyönohjaaja/poissa  
 
10 
KOKOUKSEN AVAUS  
 

Kokouksen aluksi laulettiin virrestä 428 säkeistöt 1-5. Puheenjohtajan 
piti rukouksen. Rukouksen päätteeksi laulettiin virren 428 säkeistöt 6-7. 

 
 Puheenjohtaja avasi kokouksen. 
 
11 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakunta-
neuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) 
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päivää ennen kokousta. Esityslista on postitettu seurakunnantoimistosta 
1.2.2017.  

 
Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltai-
nen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakun-
taneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen 
on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava 
siitä puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle p. 
040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen si-
jaansa. 

 
Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 
Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
12 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Eija Komulai-
nen ja Erkki Kukkonen. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toi-
mistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 9.2. – 11.3.2017 
Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 
Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo. 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Ritva Lampainen ja Erkki Kukkonen. 

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toi-
mistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 9.2. – 11.3.2017 
Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 
13 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
  

Lisättiin kohtaan 20 Muut asiat, kohta 20.2. Diakonian toimintaryhmän 
kokouksen 31.1. muistio on nähtävillä kokouksessa, 20.3. Martti Karvo-
sen kiitos ja 20.4. Uusi avioliittolaki, keskustelua 
 
Muutoin esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 
 

14 
VUODEN 2016 TOIMINTAKERTOMUKSET              
 

Hallintovirasto on antanut seurakunnille ja työyksiköille ohjeet vuoden 
2016 toimintakertomusten laatimista varten. Ohjeet lähetetään liitteenä 
1. 

 
Kuopion seurakuntien yhteiseen toimintakertomukseen liitettävän, yh-
teiselle kirkkoneuvostolle esitettävän toimintakertomuksen määräaika 
on 20.2.2017. Kirkkoherran ehdotus yhteiseksi toimintakertomukseksi 
lähetetään liitteenä 2. 
 
Eri työalojen toimintakertomukset lähetetään liitteenä 3. Kirkkoherra on 
kutsunut työntekijöiden edustajat esittelemään työalojensa toimintaker-
tomuksia.  

 
Liitteenä 4 lähetetään yhteiseen toimintakertomukseen liitettävä kooste 
toimintatilastoista ja liitteenä 5 keskusrekisterin laatima vuositilasto 
2016.  

   
Esitys  1. Käydään työaloittain keskustelu toiminnasta ja tavoitteiden toteutu-

misesta. 



3 
 
 
 2. Hyväksytään vuoden 2016 toimintakertomukset. 
 3. Merkitään tilastot tiedoksi. 
 
Päätös Esitykset hyväksyttiin. 
 
15 
KANSAINVÄLISEN DIAKONIAN JA LÄHETYKSEN PAINOPISTEET PUIJON SEURAKUNNASSA 
 

Kansainvälinen diakonia, lähetys ja maahanmuuttajatyö, jotka ovat kir-
kon keskeisiä, yhteisiä tehtäviä ja Puijon seurakunnan strategiassa 
”Kohtaamisen yhteisö 2020” tärkeitä toiminnan painopisteitä.  

 
Näistä painopisteistä keskusteltiin seurakuntaneuvoston ja työntekijöi-
den seminaarissa 25.1.2017 Suomen Lähetysseuran seurakuntapalvelun 
päälliköiden Suvimarja Rannankari-Norjasen ja Matti Huotarin johdolla. 
Kooste illan keskusteluaineistosta on liitteenä 6. Työskentelyssä nousi 
esille se, että kirkon kansainväliset ja paikalliset kysymykset ja eri ta-
voin yhteisöjen marginaaleihin jäävät ihmisryhmät ovat samoja, esimer-
kiksi yksinäisiä vanhuksia, syrjäytyviä nuoria, maahanmuuttajia sekä 
kirkosta vieraantuneita tai ei-kristittyjä.  

 
Keskustelussa syntyi lukuisia ideoita siitä, miten seurakunnan paikalli-
nen työ ja ulkomainen työ voisivat kulkea käsi kädessä yli työalarajojen 
ja miten lähetys ja kansainvälinen diakonia voisivat rikastuttaa muita 
työaloja ja seurakunnan elämää kauttaaltaan. Vaikka seurakunnalla on 
työntekijä näiden tehtävien koordinoimiseksi, ne kuuluvat kasteen pe-
rusteella jokaiselle työntekijälle, luottamushenkilölle ja seurakuntalaisel-
lekin. 

 
Keskustelun tuloksia voidaan jatkossa hyödyntää, kun tehdään seura-
kunnan kansainvälisen diakonian, lähetyksen ja maahanmuuttajatyön 
toiminnallisia linjauksia. 

 
Esitys Merkitään keskustelun kooste tiedoksi. 
 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
16 
MÄÄRÄAIKAISEN DIAKONIAN VIRAN AVOIMEKSI JULISTAMINEN JA HAASTATTELURYHMÄN VALIT-
SEMINEN 
 

Puijon seurakunnan diakonian virka vapautuu 1.4.2017 alkaen. Virka si-
sältyy Puijon seurakunnan säästösuunnitelmaan. Yhteinen kirkkoval-
tuusto hyväksyi kuitenkin talousarvion yhteydessä seurakuntaneuvoston 
esityksen, että virka saataisiin täyttää määräaikaisesti vuoden 2019 
loppuun saakka, koska kahden viran, papin ja diakoniatyöntekijän, lähes 
samanaikainen lakkauttamisen olisi koskenut samoja työaloja, diakoniaa 
ja lähetystä. Näin seurakunta saa mahdollisuuden sopeuttaa toimintaan-
sa väheneviin resursseihin pitemmän ajan kuluessa. Viran täyttämistä 
perusteltiin myös sillä, että vuonna 2018 Kuopiossa pidettävien lähetys-
juhlien valmisteluun tarvitaan asiantuntevaa työvoimaa.  

 
Diakoniatyöntekijöiden työnjaon mukaisesti Raili Lehtoviidan ja Riitta 
Murtorinteen tehtäviin kuuluu diakonian asiakastyö ja kotikäynnit alue-
jaon mukaisesti. Raili Lehtoviidan vastuulla ovat vanhustyö, lähimmäis-
palvelu ja omaishoitajat. Riitta Murtorinteen vastuulla ovat pohjoinen 
aluetyö ja sen kerhot, diakoninen perhetyö ja sururyhmien koordinointi. 
Kumpikin osallistuu Yhteisvastuukeräyksen toteutukseen. Maija Antikai-
sen tehtäviin on kuulunut kansainvälinen diakonia, Yhteisvastuukeräyk-
sen koordinointi, maahanmuuttajatyö, vastuu eläkeläisten kerhosta ja 
Ystävän kammarista sekä lähetyssihteerin tehtävät. 
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Kirkkoherra on valmistellut diakoniatiimin kanssa diakoniatyöntekijöiden 
tehtävänkuvaukset ja työnjaon. Ehdotus on liitteenä 7a. Määräaikaisen 
viran vastuualueina olisivat kansainvälinen diakonia, lähetys ja maa-
hanmuuttajatyö, mutta virkaan valittavalta edellytettäisiin valmiutta 
myös yleisiin diakonian tehtäviin.  

 
Viran kelpoisuusehtona on kirkkohallituksen säädöskokoelman nro 122 
mukainen diakonian virkaan vaadittava tutkinto. Lähetyssihteerin koulu-
tus ja verkkoviestinnän taidot voitaisiin katsoa eduksi. Palkkaus on vaa-
tivuusryhmän 502 mukainen. 

 
Ehdotus hakuilmoitukseksi on liitteenä 7b.   

 
Esitys 1. Hyväksytään diakoniatyöntekijöiden tehtävänkuvaukset ja työnjako 

liitteen 7a mukaisesti.  
 

2. Viran kelpoisuusehtona on kirkkohallituksen säädöskokoelman nro 
122 mukainen diakonian virkaan vaadittava tutkinto. Lähetyssihteerin 
koulutus ja verkkoviestinnän taidot katsotaan eduksi. Palkkaus on vaati-
vuusryhmän 502 mukainen. 
 

3. Hyväksytään hakuilmoitus ja julistetaan virka haettavaksi kirkon rek-
rytointisivuilla 9.2.2017 sekä Kirkko ja koti –lehdessä 22.2.2017. Koti-
maa-lehdessä julkaistaan 16.2.2017 suppea ilmoitus linkkeineen. 

 
4. Haastattelutyöryhmään nimetään kirkkoherra Jaana Marjanen, seura-
kuntaneuvoston edustaja ja henkilöstöpäällikkö Arja Keränen sekä dia-
koniatiimin valitsema edustaja.   

 
Päätös 1. Esitys hyväksyttiin. 
 
 2. Esitys hyväksyttiin. 
 
 3. Esitys hyväksyttiin. 
 

4. Haastattelutyöryhmään nimettiin kirkkoherra Jaana Marjanen, seura-
kuntaneuvoston varapuheenjohtaja Juhani Laurinkari ja hänen varalle 
Heikki Juutinen, henkilöstöpäällikkö Arja Keränen sekä diakoniatiimin 
valitsema edustaja. 

 
17 
EILA MIETTISEN ERO EMÄNNÄN VIRASTA  
  

Emäntä Eila Miettinen on pyytänyt yhteiseltä kirkkoneuvostolta eroa Pui-
jon kirkon ja seurakuntakeskuksen emännän virasta 1.8.2017.  

  
Emännän palvelussuhteen lakkauttaminen ei sisälly Puijon seurakunnan 
säästösuunnitelmaan. Palvelussuhteen täyttämisestä päättää yhteinen 
kirkkoneuvosto. Emännän tehtävä on keskeinen kirkonpalvelutiimissä 
ja tärkeä seurakuntatyön kannalta. Seurakuntaneuvosto voisi esittää 
lausuntonaan yhteiselle kirkkoneuvostolle, että emännän palvelussuh-
de on perusteltua täyttää seurakunnan toimintaedellytysten turvaa-
miseksi.     

  
Esitys             1. Merkitään tiedoksi Eila Miettisen eronpyyntö emännän virasta. 
 

2. Esitetään lausuntona yhteiselle kirkkoneuvostolle, että Puijon seura-
kuntaan sijoitettu emännän palvelussuhde on perusteltua täyttää seura-
kunnan toimintaedellytysten turvaamiseksi.   
 

Päätös Esitykset hyväksyttiin. 
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18 
ILMOITUSASIAT 
 

Lääninrovastien opintomatkan 13.-21.2.2017 ohjelma lähetetään liittee-
nä 8.   

 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
19 
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET 
 

 Päätös 30.1. nro 1/2017 Kesätyöntekijät 2017: kesäteologi Miikka 
Huuskonen 26.6.-25.7., kesäteologi Katariina Pennanen 5.6.-4.8., kesä-
kanttori Jussi Keinonen 5.6.-4.8. 

 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
20 
MUUT ASIAT   
 
 20.1. Pohjoisen alueen toimintaryhmän kokouksen 11.1.2017 muistio on näh-

tävillä kokouksessa. 
 
 20.2. Diakonian toimintaryhmän kokouksen 31.1. muistio on nähtävillä ko-

kouksessa. 
 
 20.3.  Martti Karvonen kiitti seurakuntaneuvostoa muistamisesta 60-

vuotismerkkipäivä. 
 
 20.4. Uusi avioliittolaki. Keskustelua. 
 
Esitys  Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös  Merkittiin tiedoksi. 
  
21 
SEURAAVAT KOKOUKSET 
 

Seuraavat kokouksen pidetään ke 29.3., ke 19.4., ke 3.5., ti 23.5. klo 
17 (kahvit klo 16.45) sekä ke 31.5. klo 16.30 Poukamassa (ruokailu ja 
strategian seuranta työntekijöiden kanssa). 
 

Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkitään tiedoksi. 
 
22 
MUUTOKSENHAKUOHJEET 
 
 Puheenjohtaja antoi liitteen mukaiset muutoksenhakuohjeet. 
 
23  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.36. 
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 Jaana Marjanen  Mirja Turunen 
 puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 8.2.2017 
 
 
 
 Ritva Lampainen   Erkki Kukkonen 
 


